
RŽP OR

organizace

kontaktní osoba

ulice + čp.

PSČ a město102 00

IČO:
ARES DIČ: CZ47307781

Bankovní spojení:
 

Určeno pro: parky, zeleň a parkoviště u ABCDEF

Adresy budov Krajského úřadu Libereckého kraje: ABC = U Jezu 642/2a, Liberec | E/D = U Jezu 525/4, Liberec | F = Náchodská 680/2, Liberec.

Objednané práce jsou určeny pro veřejnou správu a nejsou předmětem § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Fakturovaná částka bude včetně DPH.

Cena bez DPH: 226.134 Kč /max. za rok

DPH 21 %: 47.488 Kč  
Předpokládaná konečná cena: 273.622 Kč

31.08.2025

Způsob úhrady faktury: bankovní převod

Splatnost faktury: min. 14 dní

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

Faktury zasílejte výhradně do datové schránky c5kbvkw nebo na e-mail podatelna@kraj-lbc.cz.

S pozdravem

vedoucí oddělení personálního a mzdového

–––

Objednávku tímto akceptujeme. Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele:

*KULBX00UEX6Q*
KULBX00UEX6Q

Objednávka

460 01  Liberec IV – Perštýn

Objednatel – fakturační adresa: Dodavatel:

Aleš Boukal

TELMO a.s.

U Jezu 642/2a

IČO:

DIČ:

708 91 508

CZ70891508

19-7964200287/0100

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

Uvedená cena je předběžná a vychází z kvalifikovaného odhadu dodavatele. Fakturováno bude dle skutečnosti.

Odkaz na Rámcové obchodní podmínky DNS:

Ing. Milan Servít

viz text obj.,

OBJ/00112/2025

VZMR/0007/25

13.05.2025

485 226 514 / 739 541 632

tomas.charypar@kraj-lbc.cz 

Předběžný termín dodání:

Liberec,

Číslo objednávky:

Číslo zakázky:

Bc. Tomáš Charypar

Objednáváme u Vás:

15.05.2025

Liberecký kraj

Štěrboholská 560/73

Vyřizuje:

Telefon / mobil:

E-mail:

Praha 10 – Hostivař

opravu dvou poškozených lamp venkovního osvětlení u Parkovacího domu při Krajském úřadu Libereckého kraje, 
ul. U Jezu a Švédská, Liberec (pojistná událost – ID 419626 a ID 427355).
V rámci opravy bude provedena zejména: demontáž, odvoz a likvidace poničených stožárů, demontáž dlažby, vybourání 
obetonování a připrava základu pro osazení nových stožárů. Dodány a namontovány budou nové osvětlovací stožáry včetně 
venkovních svítidel a příslušenství – vše v souladu se zakázkou Revitalizace dolního centra Liberce a Parkovací dům II, 
na kterou běží záruka spol. Metrostav DIZ/OHLA ŽS a na které jste se jako subdodavatel podílel.

Předběžná doba dodávek a opravy: 12 týdnů.
Zahájení prací je třeba 3 pracovní dny předem nahlásit vyřizující osobě za objednatele z oddělení hospodářské správy.

473 07 781

odbor kancelář ředitele



Mgr. Jiří Ulvr

náměstek hejtmana

Mgr. René Havlík

Mgr. Martina Šťastná
vedoucí oddělení veřejných zakázek

Mgr. Karel Ulmann
vedoucí právního odboru

ředitel krajského úřadu



Datum: 29.04.2025
Vypracoval: Aleš Boukal
Nabídka/ verze: 3250476
Platnost nabídky je 30 dnů

TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00  Praha 10, IČ: 47307781, DIČ: CZ47307781

CENOVÁ NABÍDKA

Krajský úřad pro Liberecký kraj

Oprava stožárů VO



Dodávka 172.614,00 Kč
Montáž 53.520,00 Kč

Celkem  bez DPH 226.134,00 Kč
DPH 21% 47.488,14 Kč
Celkem  včetně DPH (zaokrouhleno) 273.622,00 Kč

   

Krajský úřad pro Liberecký kraj

Oprava stožárů VO

Dodávka sloupů je minimálně 8–10 týdnů od objednání, s instalací předběžně celkem 12 
týdnů.



Eelektroinstalace Materiál Materiál montáž montáž

Název položky  MN J á celkem á celkem

Demontáž poničeného stožáru včetně  odvozu likvidace 2 kpl 0,00 Kč 2.750,00 Kč 5.500,00 Kč

Demontáž dlažby a vybourání obetonování , vyčištění základu pro osazení nového stožáru 2 kpl 0,00 Kč 2.953,00 Kč 5.906,00 Kč

Oprava základu stožáru včetně obetonování trubky 1 kpl 1.815,00 Kč 1.815,00 Kč 1.375,00 Kč 1.375,00 Kč

Odkopání základu a místa  pro kebelové spojky 2 kpl 4.950,00 Kč 9.900,00 Kč

Zapískování, zához a zadláždění kolem stožárů, uprava terénu 1 kpl 396,00 Kč 396,00 Kč 7.535,00 Kč 7.535,00 Kč

Kabel CYKY 4x6 16 m 126,00 Kč 2.016,00 Kč 66,00 Kč 1.056,00 Kč

Kabelová spojka na 4x6 4 ks 512,00 Kč 2.048,00 Kč 1.386,00 Kč 5.544,00 Kč
osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky přes 6,5 do 12 m - lakovaný  - Typ dle původní 
dodávky v rámci realizace 2 ks 45.760,00 Kč 91.520,00 Kč 4.840,00 Kč 9.680,00 Kč

osvětlovací stožár - stožárová rozvodnice s 1-2 jistícími prvky EKM 2072-1 2 ks 3.157,00 Kč 6.314,00 Kč 682,00 Kč 1.364,00 Kč

Svítidlo Venkovní Všeobecné Led, Min. Ip 44, Přes 25 Do 45 W -Svítidlo LED dle označení v 
projektu  - LED svitidlo 28W 500mA 3000K (ozn.E) - Typ dle původní dodávky v rámci realizace 2 ks 29.340,00 Kč 58.680,00 Kč 880,00 Kč 1.760,00 Kč

Montážní plošina včetně přistavení 1 kpl 7.500,00 Kč 7.500,00 Kč

Drobný instalační materiál  a pomocné práce 1 kpl 1.005,00 Kč 1.005,00 Kč 3.900,00 Kč 3.900,00 Kč

Doprava osob a materiálů 1 kpl 1.320,00 Kč 1.320,00 Kč

Celkem 172.614,00 Kč 53.520,00 Kč

Cena celkem bez DPH 226.134,00 Kč  


